
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       quarta-feira, 21 de outubro de 2015 – 11:32 

                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php 

                       

 

                PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

          SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

         Comissão Permanente de Licitação 

         Pregão Presencial nº 028/2015 

 

         AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

         PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2015  

 

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, com fulcro no 

art. 21, §4º da Lei 8.666/93, torna público e comunica aos interessados que o Pregão 

Presencial nº 028/2015, marcado para o dia 22 de outubro de 2015, às 10h (dez horas), 

fica ADIADO, conforme discriminado abaixo. 

Objeto: Contratação de serviços de seguro para 12 (doze) veículos que fazem parte da 

frota da Secretaria Municipal de Saúde, com cobertura total, assistência técnica 24 (vinte 

e quatro) horas por dia, 07 (sete) dias por semana, pelo período de 12 (doze) meses, 

incluindo danos materiais, danos corporais para terceiros e acidentes pessoais de 

passageiros. 

Nova Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Comercial: 04 de 

novembro de 2015, às 15h (quinze horas). 

Motivo: Alterações no Termo de Referência 

O Novo Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Campos dos 

Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo 

Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº (22) 2725-7941, no horário de 9:00 às 

12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do Município de 

Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais, mediante requerimento em papel 

timbrado da empresa e a entrega de 01 (um) pacote de papel A4 com 500 folhas. 

 

                                                                                        Campos dos Goytacazes, 20 de outubro de 2015. 

 

 

                    José Dalton de Souza Pinto Filho 

                 Pregoeiro da SMS 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

